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11340 Tallinn-Saku-Laagri (71801:001:0881)

16,19 km

36.00

35.00

37.00

34.00

33.00

32.00

31.00

Olemasolev maapind

V
-3

5

32.15

34.06

Lahtise kaeviku
piir

32.31

34.31

35.68

V
-2

0

Lahtise kaeviku
piir

K
S-

10

33.7833.78

El
ek

tri
m

aa
ka

ab
el

G
aa

si
to

ru
st

ik
ka

its
eh

ül
si

s

K
in

ni
st

u 
pi

ir

Jälgimäe tee 30 (71801:001:0026) 11340 Tallinn-Saku-Laagri (71801:001:0881)

Asfaltkattega tee

Maantee sõidutee
Projekteeritud juurdepääsutee
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Projekteeritud hülss veetorule PE De225/Di198,2 L=45.5

Projekteeritud veetoru PE De110
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Märkused:
1) Joonis on seletuskirja ja selle lisade lahutamatu osa.
2) Lõike 3-3 asukoht on näidatud joonisel Torustike asendiplaan 5 (joonis leht VK-4-05).
3) Ühikuta mõõtmed on toodud meetrites.
4) Torustiku ristisuunaline läbimine tee konstruktsioonist teha kinnisel meetodil, hülsis kogu teemaa laiuses. Hülsi tugevus peab võimaldama
mehhanismidega sõitmist ja töötamist torustiku kohal.
5) Puurimiskaevikud ei tohi olla tee nõlva alumisele joonele lähemal kui 1 m või nõlva puudumisel teekatte servale lähemal kui 3 m, eriti kitsastes
oludes lähemal kui 2 m.
6) Teemaa tuleb ehitustööde järel korrastada, taastada haljastus kasvumulla ja murukülviga vastavalt "Teetööde tehnilistes kirjeldustes" pt 9
(Maastikukujundustööd) toodud kvaliteedinõuetele.
7) Torustiku paigaldamise minimaalne sügavus teemaal on 1,8 m teepinnast.
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